

RZ.271.5.2015

**ZMIANA II**

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **budowę zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Jaszczuły, gmina Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 15593 - 2015

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 05.02.2015 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w zał. nr 7 *Przedmiar robót*, pozycję nr 5.3 o treści:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
5.3	KNR 231/202/1	Nawierzchnie z kruszywa łamanego o grubości 0-31,5 mm, warstwa jezdni dolna, rozścielane ręcznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm, na długości drogi dojazdowej i ścieżki spacerowej.	m <sup>2</sup>	860	
				<b>RAZEM</b>	860

zastępuje się zapisem:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
5.3	KNR 231/202/1	Nawierzchnie z kruszywa łamanego o grubości 0-31,5 mm, warstwa jezdni dolna, rozścielane ręcznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm, na długości drogi dojazdowej i ścieżki spacerowej.	m <sup>2</sup>	740	
				<b>RAZEM</b>	740

2. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w zał. nr 7 *Przedmiar robót*, pozycję nr 6.6 o treści:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
6.6	Kalkulacja własna	Montaż i zakup ALTANKI wraz z wyposażeniem [stoły, ławy, gryll] wg projektu	kpl	1	
				<b>RAZEM</b>	1

zastępuje się zapisem:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
6.6	Kalkulacja własna	Montaż i zakup ALTANKI wraz z wyposażeniem [stoły, ławy] wg projektu	kpl	1	
				<b>RAZEM</b>	1

3. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* paragraf 10 *Opis sposobu przygotowania ofert* w ust. 13 termin „24 lutego 2015 r. do godziny 12.15” zastępuje się terminem „26 lutego 2015 r. do godziny 12.15”.

4. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 11. *Miejsce i termin składania*

*i otwarcia ofert* zmienia się:

a) w ust. 1 termin: „dnia 24 lutego 2015 r do godz. 12.00” zastępuje się terminem „dnia 26 lutego 2015 r. do godziny 12.00”.

b) w ust. 2 termin: „24 lutego 2015 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 26 lutego 2015 r. godzina 12.15”.